Приложение 1. Заявление о приёме для юридических лиц

Заявление подается на официальном бланке организации

Дата
Исх. №
Вх. №

В Президиум ФСПС и КС РКФ
от (должность, ФИО руководящего лица)

ЗАЯВЛЕНИЕ О ПРИЕМЕ В ЧЛЕНЫ ФСПС и КС РКФ

Прошу принять нашу организацию (полное наименование организации)
в члены Общероссийской общественной организации «Федерация
спортивно-прикладного собаководства и кинологического спорта в системе
Российской Кинологической Федерации».

Требования, цели и задачи, установленные Уставом и внутренними
документами ФСПС и КС РКФ, обязуемся соблюдать.

Полное наименование юридического лица_________________________________________
Идентификационный номер налогоплательщика (ИНН)______________________________
Основной государственный регистрационный номер (ОГРН)_________________________
Адрес юридического лица_______________________________________________________

Контактные данные:
сайт, электронная почта, телефон для связи

Руководитель организации (должность, ФИО, подпись)

Дата, печать.

Приложение:

1.​ Заверенная заявителем копия Устава организации на ____ листах
2.​ Заверенная заявителем копия свидетельства о государственной регистрации

организации на ____ листе.
3.​ Заверенная заявителем копия свидетельства о государственной регистрации

юридического лица на _____ листе.
4.​ Заверенная копия выписки из ЕГРЮЛ на _____ листах.
5.​ Заверенная заявителем копия свидетельства ФНС о постановке на учет в

налоговом органе на _____ листах.